本文へスキップ

トライクメーカー「スリーホイールJAPAN」は3シリーズ(125cc/250cc/ハーレーダビッドソン)のトライクを展開中

TEL.0868-28-3580

〒708-0012 岡山県津山市下田邑2232-20

アイミー125パーツリスト

アイミー125パーツリスト

NO. Part No. PART NAME
1 C2141011000 TRANSMISSION COVER
2 P1062150000 OIL BOLT
3 93541001401 LOCK PIN(10*14)
4 C2141021000 Trans Cover Gasket
5 96530622200 BALL BEARING, DOUBLE SEALED
6 92165000000 RETAINING RING C TYPE
7 P34074410002 CAM REAR BREAK
8 95511200000 O RING
9 X1407430000 SHOE PIVOT ,RR BRAKE
10 95510800000 O RING(7.5*1.5)
11 92060800002 HEXAGON FLANGE NUT
12 90190803003 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*30L)
13 90190804003 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*40L)
14 90190805001 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*50L)
15 90190804501 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*45L)
16 90190804003 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*40L)
17 95572742702 OIL SEAL TC TYPE
18 C11414100002 AXLE DRIVE
19 92172200000 C TYPE RETAINING RING
20 C11413110003 FINAL GEAR
21 96510630100 DEEP GROOVE BALL BEARING
23 96510600200 DEEP GROOVE BALL BEARING
24 C11412000003 MAIN AXLE ASSY.
25 95511300001 O RING

NO. Part No. PART NAME
1 M22620010005 AIR CLEANER ASSY
2 M22620210000 COVER
3 90150502500 C-R TRUSS HD.TAPPING SCREW
4 M2262060000 AIR DUCT
5 M2262070000 FILTER COMP
6 M22620100001 CASE
7 NE262060000 BUSH
8 C72620600002 BUSH
9 M22620500005 JOINT DUCT
10 M2262380000 CLIP
11 M22621100001 CLIP
12 92220900002 CLIP
13 M2262360000 TUBE, TWO WAY
14 92140600018 WASHER
15 90190604501 HEXAGON FLANGE BOLT (M6*45L)

NO. Part No. PART NAME
1 BF281001000H MUFFLER ASSY
2 BF2810100003 HEAT PROTECTOR
3 90190807001 HEXAGON FLANGE BOLT(NYLOK)
4 90190804003 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*40L)
5 90190801601 HEXAGON FLANGE BOLT (M8xP1.25x16mm)
6 BF2810416000 BRACKET, MUFFLER
7 E92810200001 PACKING,MUFFLER
8 92050800000 DOMED CAP NUT
9 C1M1003010 CAP NUT
10 9019080100 HEXAGON FLANGE BOLT
11 90050608000 CROSS ROUND HD WASHER SCREW
12 F32812100000 O2 SENSOR

NO. Part No. PART NAME
1 C540G3200002 REAR TIRE 4.80-12  71M
2 P31445800000 BUSH (ID: 16.5x6T)
3 92091600001 SLOTTING LOCK NUT
4 93520403500 SPLIT PIN
5 BF4061007701 WHEEL COMP,REAR 12"X3.5 SILVER/GREY
6 M2406800000 REAR BRAKE DISK
7 C1403510000 FRT BRK DISK BOLT
8 92165000000 C CLIP
9 96530622200 DEEP GROOVE BALL BEARING WITH DOUBLE SEALED
10 P31443206005 RR RH SHAFT BUSING ASSY.
11 P31443106005 RR LH SHAFT BUSING ASSY.
12 BF4066102J02 REAR RH BRAKE CALIPER (GOLDEN #2J)
13 BF4066002J02 REAR LH BRAKE CALIPER (GOLDEN #2J)
14 P26340610000 REINFORCE PLATE,RR FENDER
15 90190802600 HEXAGON FLANGE BOLT
16 P31444510000 RR RH AXLE COMP.
17 P31444210000 RR LH AXLE COMP.
18 90191004002 HEXAGON FLANGE BOLT (M10*P1.25*L40)
19 92040600000 HEXAGON FLANGE BOLT (M6*1.0P)
20 92141800001 PLANE WASHER
21 92091800000 SLOTTING LOCK NUT
22 93520403500 SPLIT PIN
23 P37060106004 CENTER ROLL ASSY.
24 P31446406003 UPPER SETTING,INFORCE ROD
25 90190803500 HEXAGON FLANGE BOLT 
26 P26340037101 RR FENDER
26 P26340037N01 RR FENDER
26 P26340036901 RR FENDER
26 P26340032L01 RR FENDER
26 P26340031301 RR FENDER
27 E1621010000 ROUND SCREW WITH WASHER
28 90190802600 HEXAGON FLANGE BOLT 
29 P31445000000 RUBBER(TOP)
30 P31445200000 RUBBER(LOWER)
31 P31445120000 BUSH (TOP)
32 P31445320000 BUSH (LOWER)
33 BF40F1000002 BRAKE PAD SET ASSY  (REAR WHEEL)
34 BF706010600Y BRAKE MASTER CYLINDER FIXED PLATE
35 BF406300000Y REAR BRAKE MASTER CYLINDER
36 90190802001 HEXAGON FLANGE BOLT 
37 90040601400 SCREW (M5*12L)
38 92141000018 WASHER (10.2D*15D*1.5T)
39 BF403700000Y REAR LH,BRAKE HOSE COMP
40 BF403710000Y REAR RH,BRAKE HOSE COMP
41 BF403800000Y BOLT
42 90190601207 HEXAGON FLANGE BOLT <M6x1.0Px12L>
43 AF4036100001 CLIP

NO. Part No. PART NAME
1 P31444026003 LOWER SUPPORT ASSY.,GEARBOX
2 P31444116003 TENSION LINK ROD ASSY.
3 92021200003 NUT
4 90190802600 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*26L)
5 P31440300003 FISHEYE ADAPTER
6 P31440400002 SCREW
7 92021200003 NUT
8 C1586010000 BRAKE SWITCH
9 90050501200 CR ROUND HD MACHINE SCREW (M5*
10 P3144270000 TOP COVER
11 ES706020000 WIRE CLIP
12 P31444810000  GASKET
13 P31444900000 WATERPROOF STOPPER
14 P1062150000 OIL BOLT
15 C10623016002 CONNECTED PLATE,CRANKCASE LH
16 90190803502 HEXAGON FLANGE BOLT
17 92060800002 HEXAGON FLANGE BOLT
18 95511300001 O RING
19 P1062150000  OIL BOLT 
20 92140800001 WASHER (8*1.6T)
21 90190801200 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*12L)
22 P31444206003 FIXING PLATE
23 90190604502 HEXAGON FLANGE BOLT (M6*45)
24 90190604001 HEXAGON FLANGE BOLT
25 90190601206  HEXAGON FLANGE BOLT(M6x12L)
26 92060800002  HEXAGON FLANGE NUT 
27 90190802001 HEXAGON FLANGE BOLT(M8*20L)
28 90190801202  HEXAGON FLANGE BOLT (M8*12L)
29 90190803003 HEXAGON FLANGE BOLT
30 BF544400000Y CABLE ASSY,RR BRAKE
31 BF544480000W CABLE(RIGHT)
32 BF544470000W CABLE(LEFT)
33 P2144210650 OUTER COVER,SHIFT GEAR DIFFERENTIAL
34 BF706060600Y COVER,FIXED PLATE
35 90190601207 HEXAGON FLANGE BOLT<M6x1.0Px12L>
36 90190601501 HEXAGON FLANGE BOLT(M6*15L)

NO. Part No. PART NAME
1 P31440210001 LEFT HOUSING
2 P3144040000 RIGHT HOUSING
3 P3144050000 GEARBOX GASKET.
4 90190603503 HEXAGON FLANGE BOLT(M6*35L)
5 95572032603 OIL SEAL TC TYPE(SD20)
7 95572032603 OIL SEAL TC TYPE(SD20)
8 P31441010000 MIDDLE GEAR
9 P3144110000 IDLE GEAR ASS.
10 95573045700 TC OIL SEAL
11 P31440910000 REVERSE GEAR
12 P31440710000 MAIN SHAFT
13 P3144080000 SHIFT GEAR
14 P3144060000 ADVANCE GEAR
15 95573045700 TC OIL SEAL
16 P3144210000 FORK SPINDLE
17 P3144190000 Shift Fork
18 95511000002 O-RING
19 C1071130000 BREATHER PIPE ASSY
20 P3144290000 TUBE ,GEARBOX
21 P3144270000 TOP COVER
22 C1586010000 BRAKE SWITCH
23 92040800000 HEXAGON FLANGE NUT
24 P3144220000 TOP PAWL PLATE
25 P31442010000 SHIFT TRANSMISSION ASSY
26 92171200000 C CLIP
27 90190601502 HEXAGON FLANGE BOLT(M6*15L)
28 P3144250000 STOPPER ASSY.
29 92140600022 PLAIN WASHER
30 P3144260000 TORQUE SPRING
31 90050501200 CR ROUND HD MACHINE SCREW (M5*
31 90050501202 CR ROUND HD MACHINE SCREW (M5*
32 95511300001 O RING
33 P1062150000 OIL BOLT
34 93540801400 LOCK PIN
35 96510600600 DEEP GROVE BALL BEARING
36 96510620200 BALL BEARING
39 P31440000006 GEARBOX ASSY
40 92140800001 WASHER (8*1.6T)
41 90190801202 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*12L)
42 P31444900000 WATERPROOF STOPPER
43 P31444810000 GASKET
44 P31441400001 DIFFERENTIAL ASSY.

NO. Part No. PART NAME
1 P31441500001 DIFFERENTIAL HOUSING
2 P3144160000 Planet Gear
3 P31441710000 SUN GEAR Shaft
4 93540801400 LOCK PIN
5 P3144180000 RING Gear
6 90190807500 HEXAGON FLANGE BOLT (M8*75L)
7 92060800002 HEXAGON FLANGE NUT
8 P3144430000 LOCK WASHER

NO. Part No. PART NAME
1 BF0830000000 OIL COOLER ASSY
2 90190602002 HEXAGON FLANGE BOLT (M6*20L)
3 BF0830710000 OIL COOLER PIPE (2)
4 BF0830600000 OIL COOLER PIPE (1)
5 C5083070000 JOINT BOLT,OIL HOSE
6 92141200006 WASHER

NO. Part No. PART NAME
1 BF2863000000 AIAC ASSY
2 P62862100001 AIAC COMP.
3 BF2862400000 PIPE
4 BF2862500000 PIPE
5 BF2862600000 PIPE
7 P6286270000 TUBE (B) CYL.
8 C1286290000 3 WAY CONNECTOR
9 92200700000 CLIP
12 C1286310000 SPONGE
スパイダーF3

スリーホイールJAPAN
〒708-0012
岡山県津山市下田邑2232-20
Tel.0868-28-3580 ……アクセス
[10:00-19:00 Open]
[火曜+第2水曜定休]

業販も承っております。
特定商取引法に基づく表記


ボス 岡本公式ブログ
 by 当社代表 岡本



アイミー取扱店 「ホンダキャピタルオート」(東京都板橋区)

↑ホンダキャピタルオートさんで
 アイミーに試乗できます


応援しています
トライク協会

お世話になっています
ファミリーロッジ 旅籠屋

注意!◎お客様から「コピー商品を見かけた」と伝えられることが急増しています。当社が販売したトライク以外の修理等は受け付け致しかねますので、ご了承ください。